
Contacto

Teléfono 915708200
Correo Electrónico licitaciones@enisa.es

Dirección Postal

Calle José Abascal 4, 5ª A
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 101/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2020 a
las 13:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Empresa Nacional de Innovación S.M.E., S.A. (ENISA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enisa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wdnFxZqcKyI%3D

Objeto del Contrato: Compra de mobiliario de oficina.

Valor estimado del contrato 990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.197,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 990 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.
39120000 - Mesas, armarios, escritorios y librerías.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2019 al 31/12/2019 [1]

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

OFITUM, S.L.
NIF B87198933

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.197,9 EUR.

http://www.enisa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wdnFxZqcKyI%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación directa ex artículo 318 apartado a) LCSP
Fecha del Acuerdo 01/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xpB8e0iegwlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xpB8e0iegwlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 01/10/219' ahora se dice ' 01/10/2019'
[2]Eliminado donde se decía

ID 0000004851975 |  2020-724869 | Thu, 16 Jan 2020 13:08:20:466 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19611451090670316942985130336304004443 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=33a5db15-eb82-4dee-b9a0-2759d49c7e22

